CXIX.

psalmū loquebaſt ostendit. **Errauit in-**
quit: ſicut ouis perdita: quere ſeruum
alia lī. t que periit.
tuum quia mādata tua non ſuſ ob-
litus. Nonulli codices nō habent quere:
 ſed: viuificia. Una qđ pſe syllaba intereſt:
 q; iñ ſe i greco diſtāt: ἸΗΣΟΥΣ et ἸΗΘΕΟΥ:
 vñ i ſi codices greci variant. Sed qđlibet
 horum ſi: ouis pđita querat: ouis perdita
 viuificetur: ppter quā pastor eius non agi-
 tanouē dimiſit in montib;: et eam querens:
 iudaicis lacerat? e veprub;. Sed adhuc q-
 rit: adbuc qraſ ex pte inuēta: adbuc qraſ.
 Ex ea namq; parte qua dicit iſte: mādata
 tua nō ſum obliuſus: inuēta ē: ſed q; eos qui
 mandata dei eligit: colligunt: diligunt: ad
 huſ querit: et per ſui pastoris ſanguinē fu-
 ſum atq; diſpſum i omnib; gentib; inueniſ.

Et potuit quātū a dño adiutū ſū: psalmū iſtū magnū ptractauit et exposui. Nō pro-
 fecto melius sapientiores: doctioresq; fece-
 runt: ſiue facturi ſunt. Nec ideo tamē ei no
 ſtrū de eſſe debuit ministeriū: maxime id de
 me flagitantibus fratrib;: quibus ſum debi-
 tor hui⁹ officij. Nō autē de Alphabeto he-
 breo: vbi octoni versuſ ſingulis ſubiacet lit-
 teris: atq; ita psalmus totus conterit: ni-
 bil dixi: non ſi mirū: quoniam nihil quod ad
 iſtū ppter p̄tineret inueni. Non eſt ſolus
 habet has litteras. Illud ſane ſciant qui b
 in greca et latina ſcriptura (quoniam nō illic
 ſeruatū ē) inuenire nō poſſunt: oēs octonoſ
 versuſ in hebraicis codicibus ab ea q; illis
 pponitur littera: incipere: Sicut nobis ab
 eis qui illas nouerūt litteras: indicatū eſt.
 Nō multo diligentius factum eſt: q; nostri
 vel latine vñ puncie quos abecedarios vo-
 cant: psalmos facere conſueuerūt. Nō eſt
 omnes versuſ donec claudat periodus:
 ſed ſolos primos: ab eadez littera incipiūt
 quā pponunt.

Explicit Tractatus de p̄s: CXVIII.

Incipit Tractatus de p̄s. CXIX. Qui ē
 pum⁹ Lantici graduū.

Brevis psalm⁹ ē et valde utiſis: quē
 modo nobis cantatū audiuitus:
 et cantando respondim⁹. Non diu
 laborabitis in audiēdo: nec infructuose la-
 borabitis in operādo. Est enim ſicut ei⁹
 titulus prenotat: Lanticum graduū.
 Grece ſcriptum eſt: αρχαριού. Gradus
 vel deſcendentū ſunt: vel deſcendentium.
 Sed gradus quomō in hiſ psalmis poſti-
 ſunt deſcendentis ſignificant. Intelligam⁹